平成１７年５月２７日

各  位

会 社 名         八千代工業株式会社
代表者の役職氏名 取締役社長 大竹  茂

                       （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ７２９８）
問 い 合 わ せ 先         常務取締役 杉山 幸右

                       Ｔ Ｅ Ｌ         04‐2955‐1211

人事異動に関するお知らせ

  平成１７年５月２７日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたし
ますのでお知らせいたします。

記

  ・発令年月日     平成１７年７月１日付

       （新  職）       （現  職）         （氏  名）

    生 産 副 本 部 長   生 産 本 部               山 口    学
    部品事業部事業部長    部 品 事 業 部 担 当

以 上